令和３年５月２４日

関係各位

京都府バレーボール協会

会 長  綱 村 昭 彦

令和 3年度京都府トレーニングスクール

第 35回 JOCジュニアオリンピックカップ京都府代表選手選考会延期のお知らせ

日頃は本協会並びに中体連バレーボール活動にご理解とご協力、誠にありがとうござい

ます。

さて、6月に開催予定の標記「京都府トレーニングスクール・第 35 回 JOCジュニアオリ

ンピックカップ京都府代表選手選考会」につきましては、すでに申込が完了し実施に向けて

の準備を進めていたところではございますが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡

大に伴い、京都府における感染者数も高止まりしている状況と緊急事態宣言の延長が発表

される可能性が高いことから、部活動の再開並びに校外での活動についても、現時点で見通

しが立たない状況です。

この状況においては、分散実施とはいえ府内全域から選手が集まり活動することは厳し

い状況であると判断し、標記事業に関しましては、一旦延期とさせていただきます。

延期日程としましては、年間予定でお知らせをしております 8 月８～９日実施予定の「も

っと元気な京都ジュニア育成事業・夢発見プロジェクト」を 1・2 年生対象から 3 年生対象

に変更させて頂き、開催する方向とさせていただきます。

尚、今回の申込については、そのまま 8 月実施時に使用いたしますので、整理番号付きの

参加証を紛失されないよう保存・保管をお願いいたします。また、参加費で引き換え予定の

セレクション T シャツに関しても８月実施時の引き渡しとさせていただきます。詳細は今

後の状況により、改めてご案内いたします。

まだまだ見通しの立たない日々が続きますが、皆様の健康と安全、一日も早い事態の収束

を願うとともに、子どもたちの練習の成果が発揮できる場を提供していけるよう、鋭意努力

して参ります。

以上

本件に関する問い合わせ先

京都府バレーボール協会 常任理事

京都府中体連バレーボール専門部 委員長

京都市立七条中学校 辻 泰之 電話 ０７５－３１３－０９７２